
Šaudymo iš lanko varžybos 

Utenos miesto pirmenybės 
(LLF taurės pirmas etapas)  

 
2024m. gegužės 25d. 

Utenos lankininkų treniruočių bazė  
Utenos aerodrome, Alių kaimas Utenos raj.GPS – 55.488759, 25.714735. 

Reitingas 300 tšk. 

 
 

 
Varžybų laikas ir programa: 

• 10:00 – 10:30: Dalyvių registracija ir techninės komisijos darbas. 
• 10:30 – 11:00: Oficiali treniruotė ir varžybų atidarymas. 
• 11:00 – 14:00: Kvalifikacinės varžybos. 
• 14:00 – 17:30: Individualios varžybos ir finalai. 
• 18:00: Apdovanojimai. 

Pastabos: 
• Varžybų laikas ir programa gali keistis. 

 
 
Dalyvių grupės: 

• Olimpiniai lankai (suaugę vyrai ir moterys) 
• Skriemuliniai lankai (suaugę vyrai ir moterys) 
• Paprasti lankai (suaugę vyrai ir moterys) 
• Ilgieji ir tradiciniai lankai (suaugę vyrai ir moterys) 

Grupės sudaromos, jeigu yra 6 arba daugiau dalyvių. Esant mažiau dalyvių, vyrai ir moterys šaudo 
bendroje grupėje. 
 
Varžybų dalyviai privalo: 

• Dėvėti sportinę arba klubo aprangą bei sportinę avalynę. 
• Nevartoti alkoholinių gėrimų, nebūti neblaiviems ar apsvaigusiems. 
• Patys pasirūpinti sveikatos bei nelaimingų atsitikimų draudimu. 

 
Varžybų klausimai sprendžiami atsižvelgiant į WA taisykles. Galutinį sprendimą priima šaudymo 
vadovas, vyr. teisėjas ir organizatorių atstovas. 
 
Registracija: 

• Dalyviai registruojasi internete: www.ulk.lt 
• Dalyvių registracija vyksta iki gegužės 20 d. 
• Starto mokestis – 25 € 
• Atsiskaitymas varžybų vietoje. 

 
 
 
Varžybų metu švęsime mūsų klubo 15 metų jubiliejų! 
Dalyviai bus vaišinami tortu ir mūsų rėmėjų produkcija! 

 

 
 

 
 

Kontaktinis asmuo Marius Grigaravičius  
Tel.+370 659 48051, el.paštas marius.grigaravicius@gmail.com 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZzVi43Qij0J3JlTVcyg953B6TpZBkdjwTQJ34VIhY8uS2lg/viewform
mailto:marius.grigaravicius@gmail.com

